רויטל סויד
דוד ביטן
שולי מועלם-רפאלי
יעקב מרגי
יואב בן צור
נחמן שי
חיים ילין
יואל רזבוזוב
מיקי לוי
איציק שמולי
אמיר אוחנה
נורית קורן
שרן השכל
יחיאל חיליק בר
עמיר פרץ
עמר בר-לב
רועי פולקמן
מירב בן ארי
אורי מקלב
אורלי לוי אבקסיס
יגאל גואטה

פ/20/3110

הצעת חוק הסרת פרסום הסתה שהתפרסם ברשת החברתית המקוונת, התשע"ו-2016

הגדרות 1. בחוק זה –

”פרסום הסתה לטרור” – פרסום הנחזה להיות קריאה לעשיית מעשה טרור או עידוד לעשיית מעשה טרור ועל פי תוכנו של הפרסום המסית והנסיבות שבהן פורסם, יש אפשרות ממשית שיביא לעשיית מעשה טרור. לעניין זה אין נפקא מינה אם הפרסום הוביל למעשה טרור אם לאו;

"השר" – השר לביטחון הפנים ;

"מעשה טרור" – כהגדרתו בחוק חוק המאבק בטרור, התשע"ו–2016¹ ;

"ספק רשת חברתית מקוונת" – מנהל אתר האינטרנט בו מתבצעת פעילות משתמשי הרשת החברתית, לרבות אדם או חברה המופקדים על הקמת האתר האמור או תפעולו ;

"פרסום" – כהגדרתו בחוק לשון הרע, תשכ"ה–1965² ;

"רשת חברתית מקוונת" – (להלן – רשת חברתית) שירות רשת המאפשר למשתמש בו את כל אלה :

(1) יצירת כינוי משתמש הגלוי לכלל משתמשי הרשת החברתית ;

(2) שיתוף תוכן עם משתמשים מתוך משתמשי הרשת החברתית ;

(3) צפייה ברשימת כינויי המשתמשים שהוזנו על ידי כלל משתמשי הרשת החברתית וצפייה בתכנים או בחלק מהם ששותפו בין משתמשי הרשת החברתית.